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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (Αριθμός θέσεων 8)

	A/A
	Α. M.
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
	ΕΠΩΝΥΜΟ

	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.
	ΒΑΘΜΟΣ  ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ
	ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ
	ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	sort ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
	sort ΒΑΘΜΟΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ
	sort ΚΥΡΙΟΣ η ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
	sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
(σε μήνες)
	ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ
(αριθμ. τέκνων)
	ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ  (αρ. τέκνων) 
	ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ
(αριθμ. ανήλικων τέκνων) 
	ΗΛΙΚΙΑ (σε έτη)
	ΕΜΠΕΙΡΙΑ (σε μήνες)
	ΜΟΝΑΔΕΣ
(1)
	ΜΟΝΑΔΕΣ
(2)
	ΜΟΝΑΔΕΣ
 (3)
	ΜΟΝΑΔΕΣ
 (4)
	ΜΟΝΑΔΕΣ
(6)
	ΜΟΝΑΔΕΣ
 (7)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(1)
	 (2)
	(3)
	(4)
	(6)
	(7)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	50
	ΔΕΛΗΟΓΛΟΥ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	ΑΒ857319
	Α
	0
	Ο
	14
	4
	0
	4
	53
	 
	1400
	200
	 
	110
	72
	 
	Ο
	Α
	0  
	1782,00

	2. 
	43
	ΜΠΟΥΜΠΑ *
	ΠΗΝΕΛΟΠΗ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	Μ708247
	Α
	0
	Ο
	12
	0
	5
	0
	46
	 
	1400
	 
	250
	0
	58
	 
	Ο
	Α
	0  
	1708,00

	3. 
	44
	ΜΠΑΚΑΤΑΡΗΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΕΥΘΥΜΙΟΣ
	Λ604881
	Α
	0
	Ο
	11
	0
	5
	0
	48
	 
	1350
	 
	250
	0
	62
	 
	Ο
	Α
	0  
	1662,00

	4. 
	45
	ΛΟΥΜΠΟΥΤΣΚΟΥ
	ΚΑΛΛΙΟΠΗ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	Χ389701
	Α
	0
	Ο
	15
	0
	4
	1
	24
	 
	1400
	 
	200
	30
	21
	 
	Ο
	Α
	0  
	1651,00

	5. 
	63
	ΒΟΥΔΟΥΡΗ
	ΑΛΕΞΙΑ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	Ξ630031
	Α
	0
	Ο
	12
	0
	4
	0
	41
	 
	1400
	 
	200
	0
	48
	 
	Ο
	Α
	0  
	1648,00

	6. 
	100
	ΝΤΑΛΛΑ
	ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	Ξ636825
	Α
	0
	Ο
	12
	0
	4
	0
	41
	 
	1400
	 
	200
	0
	48
	 
	Ο
	Α
	0  
	1648,00

	7. 
	74
	ΡΙΖΙΔΟΥ
	ΜΑΡΙΑ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	Φ469428
	Α
	0
	Ο
	12
	0
	4
	0
	22
	 
	1400
	 
	200
	0
	15
	 
	Ο
	Α
	0  
	1615,00

	8. 
	1
	ΦΩΤΙΑΔΟΥ 
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	Φ469698
	Α
	0
	Ο
	11
	0
	4
	1
	32
	 
	1350
	 
	200
	30
	30
	 
	Ο
	Α
	0  
	1610,00


* Η κ. Μπούμπα Πηνελόπη του Ιωάννη θα εργασθεί μόνο για τέσσερις (4) μήνες, καθώς συμπληρώνει 24 μήνες εργασίας στο Δήμο Κοζάνης και εμπίπτει στους περιορισμούς των διατάξεων του Π.Δ. 164/2004.
Η Αντιδήμαρχος
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